
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
WÓJTA GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi 

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r., poz. 679) 
§1 uchwały Rady Gminy nr XIII/100/19 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 
Reńska Wieś uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Reńskiej Wsi wykonując 
zgodnie z art.28g ust.1 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym kompetencje i zadania Wójta Gminy Reńska Wieś 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następującą wysokość opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi: 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat 
Wysokość opłaty 

brutto (zł) 

1 
a) 
b) 
c) 
d) 

Opłaty pogrzebowe – pokładne na 20 lat  
grób pojedynczy dziecięcy 
grób pojedynczy 
grób podwójny 
grób murowany rodzinny 

 
200,00 zł 
540,00 zł 
640,00 zł  
950,00 zł 

2 
a) 
b) 
c) 
d) 
e)  

Opłaty za zezwolenie na ustawienie nagrobka 
pojedynczy o pow. podstawy do 1,00 m2 na grobie ziemnym 
pojedynczy o pow. podstawy do 2,00 m2 na grobie ziemnym 
podwójnego o pow. podstawy do 3,60 m2 na grobie ziemnym 
pojedynczego o pow. podstawy do 2,00 m2 na grobie murowanym 
podwójnego o pow. podstawy do 3,60 m2 na grobie murowanym 

 
300,00 zł 
440,00 zł 
900,00 zł 
1200,00 zł 
1500,00 zł 

3 Rezerwacja miejsca grobowego/ Prolongata rezerwacji miejsca 
grobowego ( opłaty wnoszone po upływie 20 lat od dnia wykonania 
grobu)  

 

a) Grób pojedynczy 
 5 lat 
10 lat 
15 lat 
20 lat  

 
135,00 zł 
270,00 zł 
405,00 zł 
540,00 zł 

b) Grób podwójny 
 5 lat 
10 lat 
15 lat 
20 lat  

 
160,00 zł 
320,00 zł 
480,00 zł 
640,00 zł 

c) Grób murowany rodzinny 
 5 lat 
10 lat 
15 lat 
20 lat  

 
237,50 zł 
475,00 zł 
712,50 zł 
950,00 zł  

4 
a) 
b) 
c) 
 
 

Opłaty z tytułu uzgodnień w przypadku czynności 
wjazd na teren cmentarza pojazdami 
robót budowlanych, remontowych, kamieniarskich, rozbiórkowych, 
ziemnych w tym kopanie grobów przez firmę zewnętrzną 
zagospodarowanie otoczenia grobu w tym utwardzenie nawierzchni, 
montaż ławek, itp. 

100,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789F7AFA-E919-452F-B511-29BCB9973213. Podpisany



d) robót rozbiórkowych, likwidacji grobu, remontowych i konserwatorskich 
nagrobków, pomników, grobowców 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od tego ogłoszenia. 

 Zastępca Wójta Gminy Reńska Wieś 
 

Joanna Jaroszewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789F7AFA-E919-452F-B511-29BCB9973213. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 WÓJTA GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


